**In** **U**iderunt omnes fines

**U**iderunt omnes fines

**I**tem monuimus: quod hic est filius dei  
 Si dicitur non sicut dicitur quod est in mundo  
 quod est in mundo et non in mundo  
 et non in mundo et non in mundo  
 et non in mundo et non in mundo  
 et non in mundo et non in mundo

**I**n excelsis throno iudi sedere  
 vni q' adorant multitudinem Anglorum p'cellentes  
 in vni ecc' au' imperij nome est metrum

**J**ubilate deo omnes terra cum do i letitia  
 Tota terra n' d' i supplicans ppli ce  
 lesti pietate proleat' ut n' ageda se  
 uideat' adimplenda n' uiderint cona

**F**ies. Obsecro uos. Aletat' **tonos**  
 p' n'as dei: ut exhibeatis corpora u'z  
 hostiam uiuetem sciam. deo placente  
 rationabile obsecru' v'z. Et nolite q'foi'

ri huc sedo. s' reformam' in nouitate  
 sensus v'z: ut probetis n' sit uoluntas  
 dei: bona et sup'placens et perfecta. Dico  
 em' p' gram que data e' m' omib: n' sit it'

uos. uo plus cap' q' oportet capere:  
 s' cap' ad sobrietatem. Et vniuersi  
 sicut diuisit deus misericordiam fidel'. Sic  
 vni i vno corp' multa nebra h'entis.

Quia aut' m'bra n' d' e' u'z acti h'nt: ita  
 multi vni corpus sumus in xpo. sin  
 guli aut' alter alterius nebra. In xpo  
 illi domino nostro **B**enedictus d' n' d' deus

u'z a' factis mirabilia magna solus a seculo. Huc  
 ap'iant monte p'atem populo et colles iustitiam  
**A**leuia. **J**ubilate deo omnes terra reuente domino  
**N**ult. **C**u' frug' letitia **f** **luc**

**E**st: ih'us annor' duodecim. ascende  
 tib: illis ierosolima. sedm' cosuetu  
 dine diei festi: consumatis q' dieb:

cu' d' u'z. remansit puer ih'us i ierlm:  
 et non cognouit parentes eius. Esti  
 mates aut' illu' ee' in comitatu. uenest  
 iter diei: et req'ebat eu' int' cognatos et  
 notos. Et non u'z e' t'z: i' q' m' m' l' h'.

requerentes eum. Et factu' e' p' triduum:  
 inueniunt eu' i templo sedentem i medi  
 docto'z. Audientem illu' et i'rogantem eos.

Et stupebant aut' omnes: quia eu' audi  
 ebat. super prudentia et responsis eius.  
 Et uidentes ammirati se. Et dixit m'z

eius ad illu'. **F**ili' q' fecisti nobis sic. Ecce  
 p' tuis et ego dolentes: q'rebamus te  
 Et ait ad illos. Et q' e' q' me q'rebans.

Respondebatis q' ih'us q' p'ris mei se:  
 oportet me ee'. Et p'ndit ille x'p'it' b'  
 bum: q' locutus est ad illos. Et res' d' e'

illis: et uenit nazareth: et erat ibi d' n' s'  
 illis. **I**n u'z eius d' s' e' u'z u'z u'z u'z u'z  
 her: conferens i ierde suo. Et ih'us  
 p'ficiat' etate et sapia et gra. apud  
 deu' et apud ho'mes. **J**ubilate deo omnis

tra iubilate deo omnis terra reuente domino i letitia tan  
 te m' t' q' p' em' exultatione q' d' m' i' p' e' b'  
**O**blatus t' d' u'z m' l' h' u'z u'z u'z u'z u'z  
 et m' m'at' **F**ili' q' fecisti nobis sic ego et  
 p' tuis dolentes q'rebamus te et q' e' me q'reba-

tis. Respondebatis q' ih'us q' p'ris mei se oportet me ee'  
**S**uspirites te rogamus op' deus. **S**e  
 ut quos tuos iestas s' m' d' e' s' e' n' a' p' l' a' n' a'  
 tis morib: deseruire dignanter co'cedere

**I**oc'na **C**yp' p' h' **E**cce adue' p' totu' vni **S**ta i' q'  
**O**mnis n' u'z u'z u'z u'z u'z u'z u'z u'z u'z u'z  
 m' e' carnis apparuit p' a' n' e' ut p' eum

1009

1009

et saltem nobis foris agnoscimus: it  
terrenam mereamur ut **ycaye pz**

**D**omine deus meus honorificabo  
te. laude eterna notuo: quoniam facti  
mirabiles res. Consilium tuum antiquum  
fiat. Domine excelsum est brachium tuum.  
Deus sabaoth corona spei meorum  
nata est gloria. Exultet desertum et ex  
ultent solitudines iordanis. et plius  
meus videbit altitudinem domini: et  
in die statem dei. Et erit congregatus  
redemptus per deum. et ueniet in syo  
tulaude et leticia sempiterna erit super  
caput eius: laus et exultatio. Et ap  
periam in montibus flumina. in medio  
campis fontes dirupam: et terra si  
cientem sine aqua diffundam. Et erit  
er meus exaltabit et eleuabit: et sibi  
mus erit ualor. Haurietis aquas in  
gaudio de fontibus saluatoris. et dice  
tis in illa die: confitemini domino. et i  
uocate nomen eius. Notate facite in  
yllis aduentiones eius: memeto  
de spiritu excelsum nomen eius. Canta  
te domino nomen magnum fecit. Annun  
tate in vniuersa terra. Dicit dominus  
optens. **sc. mathi**

**T**unc venit ihesus a galilea in ior  
dane ad iohannem ut baptizaretur  
ab eo. Johannes autem prohibe  
bat eum dicens. Ego a te deo bapti  
zari: et tu uenis ad me. Respondens  
dixit ei. Sine meo: sic enim debet nos  
adimplere omnem iusticiam. Et sic

dimisit eum. **B**aptizatus autem ihesus:  
descendit in iordanem. Et ecce spiri  
tus sanctus descendit in eum  
sicut columba et mansit super eum. Et  
ecce uox de celis dicens. Hic est filius  
meus dilectus: in quo in **explacau**

**H**omines tibi domine pronati sunt in ap  
patione desideramus suppli. exorau  
tes ut sicut ipse in uictor e numer  
ita sit ipse misericors et redemptor  
ihesus xps. **O** celestis lumen do  
nos quibus preueni. et miserum an  
nos participes esse uoluiti: et pmo  
cernamus futurum. et digno pcepti  
Annus effectus. **sc. iia p. de. egypte**

**O**mnis terra adorabit te deus et psallat  
tibi psalmum dicit nomen tuo altissime  
Jubilato deo omnis terra psal da no e.  
**O**mnis tempus deus qui celestia sic ter  
rena moderaris. supplicium popu  
li tui clementer exaudi: et patem  
tuam misericordie concede quibus **corint**

**F**ides habentes donationes sibi  
grammata est nobis discretas  
sive pphiam secundum rationem fidei. sive  
miserum imitandum: sive qui  
docet in doctrina. Qui exhortatur  
in exhortando. Qui tribuit in simpli  
tate: qui pect in solitudine. Qui  
miseretur in hilaritate. dilectio  
sine simulatione. Adientes mala  
adherentes bono: caritatem frat  
nitatis unam diligentes: libere

nostra nota

855 omne oris  
rassioz sioyze

tr. de e. p. 104  
omni p. de. e.  
mathi

ad r. 104  
apl. 117.

Incomprehentes. Colliamidine  
 non pigri. Spirituales: domo  
 seruentes. Spirituales gaudentes. in  
 tribulatione patientes. Oratio  
 in; insistentes. Necessitatibus: ser-  
 uum communicantes. hospitalita-  
 tem sectantes. Benedicite perse-  
 quentibus uos. benedicite et nolite male  
 dicere. Gaudentes cum gaudentibus:  
 fletibus fletibus. Iudicium uicem sen-  
 tientes. Non uita sapientes: sed  
 humilibus conuersantes. Misit dominus  
 uersum et sanauit eos et eripuit eos de man-  
 tu eorum. Confitebantur domino me eius et  
 mirabilia eius fili hominum. **Alleluia.**  
 Laudate dominum omnes angeli eius laudate eum omnes  
**I**llis **supra** tunc eius **1088**  
 Fecit sicut in terra galilee:  
 et erat ibi noster ihesus. Vocatus est  
 autem ihesus: et discipuli eius ad num-  
 erum. Et deficiente uino: dixit  
 mater ihesu ad eum. Vinum non habet.  
 Et dixit ei. mulier. quid mihi et tibi?  
 Non dum uenit hora mea. Dicit  
 mater eius ministris. Quodcumque dix-  
 erit uobis facite. Erant autem  
 ibi lapidee ydrie sex posite. secundum  
 purificationem iudeorum: sapientes singu-  
 le metretas bincas uel hincas. Dixit  
 eis ihesus. Implete ydrias aqua.  
 Et impleuerunt eas usque ad sum-  
 mum. Et dixit eis ihesus. Haui-  
 te uicem et hinc architriclino. Et tu-  
 lerunt. Et autem gustastis architri-

trinus gustum unum factum: et non sciebat  
 uicem: ministri enim sciebant quia au-  
 terant aquam. Vocat sponsum archi-  
 trinus. et dixit ei. Quis hic premium  
 bonum unum ponit. et tunc meliora  
 fuerunt: tunc id quod deterius est. Tu  
 autem seruasti unum bonum usque adhuc.  
 Hoc initium signorum fecit ihesus in  
 terra galilee: et manifestauit glo-  
 riam suam. Et crediderunt ieiuni  
 discipuli eius. **J**ubilate deo omnia terra  
 iubilate deo omnia terra psalmum dicite no-  
 mini eius uenite et audite et narrate uobis  
 omnes quoniam timetis deum quia fecit dominus  
 anime mee alleluia. **Requiesce** blata **ns de**  
 muna **causa** nos a peccatoribus nostris  
 et **ma** **emuda** **p** **d** **est** **con** **imp**  
 lete ydrias aquam et sic architriclino dum gustastis  
 architriclino aquam unum factum dicit. **quod** **seruat**  
 et unum bonum usque adhuc hoc **seruat**  
 unum coram discipulis suis. **Uiget**  
 tu nobis **ns de** **tu** **virtus** **uirtus**  
 ut dominus ueritatis facinoris ad eos  
 promissa sapientia tuo munere **sparem**  
**A** **corate** **deum** **omnes** **angeli** **eius** **1089**  
 audierunt et letitia sua exultauerunt filie  
 syon. **Domino** **reg** **eulde** **tra** **lete** **it**  
**omnes** **sempiternae** **deus** **misere**  
 tate uos nostram propicius respice ut  
 ad protegendum nos dexteram  
 tue maiestatis extende. **1090**  
**N** **olite** **esse** **prudentes** **a**  
 pud uosmet ipsos. nulli ma-  
 lum pro malo reddentes: promitten-